
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

• Může mít příznivé účinky na pokožku.

• Rozetřete jednu kapku oleje po tváři na podporu 
jasné pleti.

• Dřevitá, kořeněná, svěží vůně.

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  Juniper Berry  PIP CS  051021

Jalovcové bobule
Juniperus communis  5 ml

POPIS PRODUKTU 
Esenciální olej Jalovcové bobule, získávaný z jehličnaté 
dřeviny, má bohatou historii tradičních způsobů použití 
a přínosů. Specifické vlastnosti oleje Jalovcové bobule 
mohou být přínosné pro pokožku, proto zkuste tento olej 
přidat do své pravidelné péče o pleť!

POUŽITÍ
• Zkuste olej Jalovcové bobule zkombinovat s Bergamotem. 

Tyto dva oleje se krásně mísí a Bergamot dodává při 
nanesení na pokožku zklidňující a povznášející účinek.

• Rozetřete jednu kapku oleje po tváři na podporu zdravě 
vypadající pleti.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. 

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem  
uší a s citlivými místy na pokožce. Po aplikaci produktu  
se vyhýbejte nejméně 12 hodin slunečnímu nebo 
ultrafialovému záření.


